[image: ]

[image: ]

REQUISIÇÃO DE ADIANTAMENTO DE VIAGEM

À Câmara Municipal de Pirassununga,

Tendo em vista a programação de viagem deste Vereador, Wallace Ananias de Freitas Bruno, matrícula nº 55, ocupante do cargo de Presidente, no dia 01º de abril de 2025, autorizada por Vossa Excelência (Autorização nº 55/2025), solicito, nos termos da Resolução nº 240 de 28 de março de 2023, art. 2º, § 1º, II e Ato da Presidência nº 70 de 06 de dezembro de 2023, o valor de R$ 200,00, a título de Adiantamento para Despesas de Viagem, Alimentação e Estadia.

Dados para Depósito:
Banco e código: 001
Agência: 6551-X
Conta-Corrente: 10674-7
CPF: 139637508-20

Pirassununga, 27 de março de 2025

__________________________________________
Assinatura

[image: ]

[image: ]
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Municipio de Interesse Turistico

image2.png
Rua Joaquim Procoépio de Arauijo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br